

Sygnatura: GSFR/P/9/2025

MOSTOSTAL SIEDLCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Terespolska 12,
08-110 Siedlce

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **“Zakup i wdrożenie aplikacji magazynowej i sprzedażowej”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie numer 30, data wysłania 2025-07-16 12:44:51

Dzień dobry

Czy w związku z sezonem urlopowym jest możliwość przedłużenia składania ofert do 22/07/25.

Odpowiedź

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 25.07.2025 r na godzinę 9:00

Pytanie numer 31, data wysłania 2025-07-16 15:34:20

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę bez wskazania całkowitego kosztu integracji z systemem ERP? Skąd dostawca systemu WMS ma wiedzieć na ile konkretny integrator SAP wyceni swoją pracę i czy będzie w stanie wziąć udział w projekcie w zakładanym terminie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza oferty bez wskazania całkowitego kosztu integracji z systemem ERP.

Odpowiedzi na wyżej wymienione pytania, zostały zamieszczone w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie internetowej: <https://www.mostostal.siedlce.pl/> Zamawiający informuje, iż wszystkie zmiany stają się integralną częścią dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę.